MA ANTÔN DA FONSECA
Veread r — PTB

-0

, 	 a atict -
_ rafrtaie~,,aickc304,(4.4_

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 418/2019

Data: 08/02/2019 Horário: 10:39
Legislativo - REQ 65/2019

ASSUNTO: Requer informações sobre a Lei Municipal n° 3.544/2012, que Autorizou a doação
de área para construção do Fórum da Trabalhista em Ibitinga.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

Considerando a lei.
Considerando que é público e notório que haveria o Fórum Trabalhista de Ibitinga se

este signatário tivesse tido êxito nas eleições de 2012.
Considerando que inclusive publicação do TRT da 1.5° Região ocorreu.

1) O Poder Executivo atual (Administração 2017-2020) entrou em contato
junto ao TRT da 15' Região para instalação de um Fórum Trabalhista em Ibitinga?

2) Existe por parte do Poder Executivo esse interesse?

JUSTIFICATIVA: Cumprir o dever legal para posterior providência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECI ►  O DA RO
Presidente da Câma 	nicipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1